
 
 
Støtte fra VEJ-EU’s jubilæumsfond til studerende  
I anledning af VEJ-EU’s 25 års jubilæum i november 2001 besluttede VEJ-EU’s bestyrelse 
at oprette en fond til gavn for studerende inden for vej- og trafikområdet ved de danske 
ingeniøruddannelsesinstitutioner. 
 
Fonden støtter to tilbud til de studerende: 
 
• Gratis deltagelse i kurser, der udbydes af VEJ-EU, se www.vej-eu.dk 
• Stipendium til en studierejse 
 
 
Ønsker du at deltage i et VEJ-EU kursus 
Har du gennemført et grundfag i vej- eller trafikfag, og er du interesseret i at uddanne 
dig inden for vej- og trafikområdet, kan du søge om at deltage på et af VEJ-EU’s kurser.  
Deltagelse, kursusmateriale, ophold og forplejning er gratis, medens du selv må afholde 
transportudgifter til kursusstedet. 
 
 

Ansøgningsregler til VEJ-EU’s kurser 
Din ansøgning skal indeholde dine personlige data, og dokumentation for studiet du føl-
ger. Desuden skal du begrunde, hvorfor du søger dette kursus, og hvordan det kan gav-
ne dit studium. 
Tilmeldingsfristerne fremgår af Kursusplanen. 
Hvis din ansøgning godkendes, vil du straks få besked fra VEJ-EU’s sekretariat.   
 
 

Studierejse 
Er du studerende i sidste del af dit studium, og ønsker du at specialisere dig inden for 
vej- og trafikområdet, kan du søge VEJ-EU’s jubilæumsfond om indtil 20.000,- kr. til en 
studierejse. 
Formålet kan være enten at studere vej- og trafikforhold i udlandet og/eller at deltage i 
en konference. Rejsen kan udgøre en del af et speciale eller afgangsprojekt. 
 
Den studerende, der modtager rejselegatet, forpligtes til at holde et oplæg med tilhø-
rende notat om rejsens resultat, på det følgende års Vejforum.  
 
 

Ansøgningsregler til studierejse 
Din begrundede ansøgning skal indeholde dine personlige data, dokumentation for stu-
diet du følger, og en anbefaling fra en faglærer. 
VEJ-EU’s sekretariat skal modtage din ansøgning senest den 1. november året før din 
studierejse.  
Beløbet til studierejsen bliver overrakt på Vejforum i ansøgningsåret.  
 


